Leia-se:

HOMOLOGAÇÃO - 24/10/2022 (Referente ao Comunicado CSP-ITQ Nº38/2022)

Onde se lê:

HOMOLOGAÇÃO - 21/10/2022 (Referente ao Comunicado CSP-ITQ Nº37/2022)

COMUNICADO CSP-ITQ Nº38/2022

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

AUXÍLIO PERMANÊNCIA:  EDITAL DRG-ITQ Nº031/2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Itaquaquecetuba, no

uso de suas atribuições, torna público, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, a

ALTERAÇÃO DA DATA DA HOMOLOGAÇÃO e a HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – EDITAL DRG-ITQ

Nº031/2022.

Abaixo está disposta a lista com a situação atual da inscrição dos alunos (DEFERIDA

e INDEFERIDA).

PRONTUÁRIO SOLICITAÇÃO

IQ3000869 DEFERIDA.

IQ3004708 DEFERIDA.

IQ3006468 DEFERIDA.

IQ3006905 DEFERIDA.

IQ3010074 DEFERIDA.

IQ3010732 DEFERIDA.

IQ301231X DEFERIDA.

IQ3012808 DEFERIDA.

IQ3012964 DEFERIDA.

IQ3014592 DEFERIDA.

PRONTUÁRIO SOLICITAÇÃO

IQ301357X
INDEFERIDA. Pendências: comprovante de inscrição do aluno; ANEXO I;

ANEXO II; comprovante de residência; comprovante bancário; comprovante

de renda de Kelly e comprovante de renda familiar.

IQ3013243
INDEFERIDA. Pendências: comprovante de inscrição do aluno; ANEXO I;

ANEXO II; comprovante bancário; ANEXO III de Pietro, comprovação de

renda de Jenice, de Leni e CPF de Leni.

IQ3006549 INDEFERIDA. Pendência: não apresentou a documentação necessária.

IQ3010775 INDEFERIDA. Pendência: não apresentou a documentação necessária.

IQ3019489 INDEFERIDA. Pendência: não apresentou a documentação necessária.

PRONTUÁRIO SOLICITAÇÃO

IQ3005771 SEM EFEITO. Estudante já é beneficiária do PAP.

IQ3013316 SEM EFEITO. Estudante já é beneficiário do PAP.

IQ3014517 SEM EFEITO. Estudante já é beneficiário do PAP.

IQ3016307 SEM EFEITO. Estudante já é beneficiário do PAP.

Itaquaquecetuba, 24 de outubro de 2022.

Luís Mateus da Silva Souza

Coordenadoria Sociopedagógica

		2022-10-24T22:57:08-0300